
Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃOPRESENCIAL N'074/2OI7.PP

v Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autpridade competente, Sr(a). IAMAX
PRADO CUSTODIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial tf 07412017-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

Item: 00001 - APARELHO DE DVD
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"

23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00002 - Aparelho de telefone sem ho

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sitr.ração: HOMOLOGADO em l0ll0l20l1 às 15:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUÍAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.5 39/0001-85, pelo menor preço unitiário, no valor deRS
100,000 (Cem Reais).

Item: 00003 - APARELHO DE TELEFONE C/FIO

Quantidade; 15,000 Unidade de fomecimento: I.INIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N P.J. n'
23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - Armário de Aço com 4 prateleiras e 2 portas com chave

Fli._

ROD- TRÂSAMAZONICA. IO"RUA ÀNEXO AO GINÀSIO MUNICI

,I

I



Estado do Pará
G,O\aERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as I5:50:02

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.244.205/0001-55, pelo menor preço unitáÍio, no valor de R$
425,000 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00005 - Arquivo de aço 04 gavetas

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5;50:02

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"

22.244.20510001-55, pelo menor preço unitário, no valor de R$
350,000 (Trezentos e Cinquenta Reais).

Item: 00006 - BEBEDOURO REFRIGERÁDO
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N-P.J, n'
83.670.539/0001-85, pelo menor preço uniÉÍio, no valor deR$
500,000 (Quiúentos Reais).

Item: 00007 - Central de ar de parede 9.000 btu's:

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l5:50:02

Homologado para: F DOS SANTOS REFRICERAÇÀo EIRELI - ME, C.N.P.J
n" 17.555.007/0001-72, pelo menor preço unitário, no valor de R$
1.250,000 (Um Mil, Duzentos e Cinquenta Reais).

Item: 00008 - CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS

\?. Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 às l5:50:02

Homologado paIa: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI . ME, C.N.P.J
n" I 7.555.007/0001-72, pelo menor preço unitiirio, no valor de R$
1.450,000 (tJm Mil, Quaúocentos e Cinquenta Reais).

Itcm: 00009 - AR CONDICIONADO t80008TU
Quantidade; 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado paTa: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÂO EIRELI . ME, C.N.P.J
n" 17.555.007/0001-72, pelo menor preço unitário, ao valor de R$
2.000,000 (Dois Mil Reais).

FL._

ROD. TRI.SAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO GINASIO MUNICI



Estado do Pará
GOVERNO MfINICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00010 - CENTRAL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: f DOS SANTOS REFRIGERAÇÃo EIRELI - ME, C.N.P.J
n" l?.555.007/0001-72, pelo menor preço unitário, no valor de RS

2.870,000 (Dois Mil, Oitocentos e Setenta Reais).

Item: 00011 - Central de ar de parede 48.000 btu's

Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 às l5:50:02

Homologado paTa: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÀO EIRELI - ME, C.N.P.J
n" 17.55 5.007/0001-72, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4.900,000 (QuatÍo Mil, Novecentos Reais).

Situâção: HOMOLOGADO em l0ll0/201'l às l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço unitírio, no valor de R$
425,000 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00013 - ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l as 15:50:02

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07 -934-71510001-60, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
I19,000 (Cento e Dezenove Reais).

.-.tem: 00014 - Mesa em formato L

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l0/10/2017 ràs 15:50:02

Homologado para; A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
23 -815.23510001-3'7, pelo menor preço unitário, no valor deRS
314,000 (Trezentos e Quatorze Reais).

Item: OOO15 . MESA DE ESCruTÓRIO
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 15:50:02

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
0'1.934.'l 151000l-60, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
188,000 (Cento e Oitenta e Oito Reais).

Fl3-

RoD. TRASÂMÀZONICA. l0'RUÀ ANEXO ÂO GIr-ASIO MUr.-ICI

Ítem: 00012 - CADETRA PRESIDENTE

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



ttem:00016 -Mesa p/ secretario s/ gavetas

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00017 - MICROCOMPUTADOR 15

Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00018 - MICROCOMPUTADOR
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1011012017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N P.J

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.697,000 (Um Mil, Seiscentos e Noventa e Sete Reais).

Itçm: 00019 - MICROMPUTADOR.
Quantidadc: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l201'l as l5:50:02

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N P.J

0'1.934.715/000I-60, pelo menor preço unitário, no valor deRS
1.800,000 (Um Mil, Oitocentos Reais).

Ítem: 00020 - MONITOR 18.5

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 às l5:50:02

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J

0't.934.7151000l-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
494,000 (Quatrocentos e Noventa e Quatro Reai§).

Item:00021 -No- break ó00 VA
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J

83.670.539/0001-85, pelo menor preço uni!írio, no valor deR$

Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIPÀL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

n

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

07.934.71 5/0001 -60, pelo menor preço unitiário, no valor deR$.
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0/20lr7 às l5:50:02

Homologado para: R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME, C.N.P J

rf 12.943 .43210001- 15, pelo menor preço unitário, no valor de R$

2.544,000 (Dois Mil, Quiúentos e Quarenta e Quatro Reais).

n

n

Fli.

ROD. TRASAMÂZONICA. IO.RUA ANEXO AO GIT.ASIO MUNICI



Estâdo do Pará
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUIIDO MTINICIPAL DE SAUDE

335,000 (Trezentos c Trinta e Cinco Reais)

Item: 00022 - No-break 1200 VA
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em lO/l0l20l7 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE STMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
83.670.53 9/0001-85, pelo menor preço unitrírio, no valor deR$
610,000 (Seiscentos e Dez Reais).

Item: 00023 - NOTEBOOK 15

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00024 - Notebook -

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sin:açào: HOMOLOGADO em 10/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitârio, no valor de RS

2.780,000 (Dois Mil, Setecentos e Oitentâ Reais).

Item: 00025 - MIDIA DATA SHOW

Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 15:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
23.815.23510001-37, pelo menor preço unitirio, no valor deRS
2.660,000 (Dois Mil, Seiscentos e Sessenta Reais).

Item: 00026 - Tetevisão 32 polegadas:

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento; IINIDADE

Item: 00027 - Impressom multifuncional com Tecnologia de impressão Laser

monocromática

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as 15:50:02

Situação: HOMOLOGADO em 10110/2017 às l5:50:02

Homologado para: R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME, C.N.P.J
n" 12.943.432/00O1-15, pelo menor preço uniiário, no valor de R$
2.490,000 (Dois Mil, Quatrocentos e Noventa Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 15:50:02

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n'
22.244.205/0001-55, pelo menor preço unitiírio, no valor de RS

1.390,000 (Um Mil, TÍezentos e Noventa Reais).

Ft ._

ROD. TRÀSÀMAZONICA. IO"RUA ANEXO AO GINASIO ML-IiICI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÁL DE SAUDE

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
O7 .934.71510001-60, pelo menor preço uni!ário, no valor deR$
1.660,000 (]Jm Mil, Seiscentos e Sessenta Reais).

Item: 00028 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l5:50:02

Homologado para: I A MACÍIADO COMERCIO - ME, C.N.P.J

O'1.934.715/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.400,000 (Um Mil, Quaúocentos Reais).

Item: 00029 - BEBEDOURO DE MESA

Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

\/ Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

n

Homologado para: TERTLENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J n"

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
370,000 (Trezentos € Setenta Reais).

Item: 00030 - Câmera FotográÍica digital

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J

83.670.5 39/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
780,000 (Setecentos e Oitenta Reais).

Item: 00031 - Cadeira executiva sem braço

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 15:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLÍ-EPP, C.N.P.J. n"

23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deRS

200,000 (Duzentos Reais).

Item: 00032 - Fogão industrial com fomo c/ 02 bocas.

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 às 15:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001-85, pelo menor preço uniuârio, no valor de R$
580,000 (Quinhentos e Oitenta Reais).

ttem: 00033 - GELADEIRA/REFRIOERADOR - CAPACIDADE MINIMO DE 280 LITROS

Quantidade: 13,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Fh

ROD. TRASÀMAZONICA, 1O'RUA ANEXO AO GINÀSIO MUNICI



Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n'
22.244.20510001-55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.320,000 (Um Mit, Trezentos e Vinte Reais).

Item:00034 - Caixa Arnplificada
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00035 - Central telefônica

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
23.815.23510001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
780,000 (Setecentos e Oitenta Reais).

IICM: OOO37 - FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00038 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
83.670.539/0001 -85, pelo menor preço uniuírio, no valor deRS
815,000 (Oitocentos e Quinze Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.244.205/0001-55, pelo menor preço unitiário, no valor de R$
100,000 (Cem Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.5 39/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.185,000 (Um Mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0/l0l20l'7 às l5:50:02

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
83.670.539/0001 -85, pelo menor preço unitririo, no valor deR$
650,000 (Seiscentos e Cinquenta Reais).

Item: 00039 - BALANÇA DIGITAL
Quantidadc: 100,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

FL"_

ROD. TRASÀMAZONICA. IO"RUA ANEXO AO GII\..ASIO }ÍUNICI

I

Estâdo do Pará
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÀL DE §AUDE

Ítem: 00036 - Cadeira Secretaria fixa pé palito taminada

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Estado do Pará
GOVERNO

FUN'DO M

SituaÇão: HOMOLOGADO em l0/10/2017 à 15:50:02

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO .- úU, a.".r.r. n'
07.934.71 5/0001-60, pelo menor preço unitírio, no valor deRS
60.000 (Sessenta Reais).

Item: 00040 - FocÃo DE 6 BocAS INDUSTRIAL DE OTIMA QUAUDADE
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE.

AL DE ITAITUBA
AI, DE SAUDE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l5:50:02

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.244.205/0001-55, pelo menor preço unitário, no valor de R$
1.650,000 (Um Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais).

no

ttem: 00041 - Fogão de 4 bocas industrial

\-, Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em t0/10/2017 à l5:50:02
..,\

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J.
83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deRS
900,000 (Novecentos Reais).

Item: 00042 - Microfone sem fio UD 1000 -

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço unitiírio, no valor deR§
149,000 (Cento e QuaÍenta e Nove Reais).

IICM: OOO43 - CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO .

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: LE{IDADE

v Situação: HOMOLOGADO em 10/1012017 às l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLT-EPP, C.N.P.J. n"
23.815.235/000l -31, pelo menor preço unitrírio, no valor deRS
37,500 (TÍinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).

ttem: 00044 - Cadeira longarina 4 lugares

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. no

23.815.23510001-3-1, pelo menor preço unitrírio, no valor deRS
425,000 (Quatrocentos c Vinte e Cinco Reais).

ttem: 00045 - Cadeira executiva com braços reguláveis

Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

ROD. TRASAMAZONICA. IO"RUA .{\ÉXOIO GINASIO MLNICI

Fú,-

t
a',



Estado do Pará
GOVERNP MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situaçào; HOMOLOGADO em t0i l0/2017 às l5:50:02

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLT-EPP, C.N.P.J. n'
23.81 5.23510001 -37, pelo menor preço unitiário, no valor de R$

248,000 (Duzentos e Quarenta e Oito Reais).

TAMAX STODIO
SECRETARIO L

Autoridade C

FrÃ

ROD. TRÀSAIA.ZONICA, I()"RUA À\EXO AO GI:iASIO MT'NICI


		2017-10-30T16:29:38-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




